
収 入 の 部 支 出 の 部 資 産 の 部 負 債 の 部

純資産の部

科 目 名
会 費 収 入
寄 付 金 収 入
経常経費補助金収入
受 託 金 収 入
事 業 収 入
介護保険収入
障害福祉サービス等
受取利息配当金収入
その他の収入
基金積立資産取崩収入
積立資産取崩収入
収 入 合 計

金 額
2,880,000
380,000

25,648,365
23,468,302
174,800

148,466,318
459,950
9,617

263,285
445,000

0
202,195,637

金 額
127,573,373
17,951,608
23,887,870
2,495,228
8,020,000
423,160
405,000
7,906,985

188,663,224
13,532,413
234,317,154
247,849,567

金 額
233,149,768
28,247,268
296,664

143,301,796

404,995,496

収 入
202,195,637円

支 出
188,663,224円
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金 額
13,844,133
83,694,492
97,538,625

1,000,000
40,405,000
100,449

27,200,000
238,751,422
307,456,871

404,995,496

事業収入
0.09％

障害福祉サービス等
事業収入
0.23％

介護保険収入
73.43％

その他の支出
0.22％

基金積立資産支出
0.22％

積立資産支出
4.19％

負担金支出
4.25％

受託金収入
11.61％

経常経費補助金収入
12.68％

寄付金収入
0.18％

会費収入
1.42％

基金積立資産取崩収入
0.22％

その他の収入
0.13％

受取利息配当金収入
0.01％

助成金支出
1.32％

事務費支出
12.66％

人件費支出
67.62％

事業費支出
9.52％

（単位：円） （単位：円）資金収支計算書 貸借対照表

科 目 名
人 件 費 支 出
事 業 費 支 出
事 務 費 支 出
助 成 金 支 出
負 担 金 支 出
その他の支出
基金積立資産支出
積立資産支出

支 出 合 計
当期資金収支差額合計
前期未支払資金残高
当期未支払資金残高

科 目 名
現 金 預 金
事 業 未 収 金
立 替 金
その他の固定資産

資産の部合計

科 目 名
流 動 負 債
固 定 負 債
負 債 合 計

基 本 金
里 村 基 金
国庫補助金等特別積立
その他積立金
次期繰越活動収支差額
純資産の部合計

負債及び純資産の合計
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